CISAMAPI e CLAUDIO FARIA FIALHO-ME, 

inscrito no CNPJ n° 38.704.565/0001-22. PROCESSO 

53/2024. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, 

materiais de limpeza e utensílios, para atender a 

demanda das Unidades Assistenciais do CISAMAPI e o 

Setor de Transportes. 

Valor: R$ 1.575,00 (Mil quinhentos e setenta e cinco 

reais) 

Decretos, Portarias e Congêneres  

PORTARIA Nº 016/2026 

Dispõe sobre o Calendário Oficial de 

Feriados e Pontos Facultativos do 

Consórcio Intermunicipal de Saúde da 

Microrregião do Vale do Piranga – 

CISAMAPI – Polo Ponte Nova